DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 31 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº 231/2025, DE 30 DE JULHO DE 2025

PORTARIA FF/DE Nº 231/2025

DISPÕE SOBRE A COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES REFERENTES À
PERMISSÃO DE USO DA ESTAÇÃO EXPERIMENTAL DE BAURU EM FAVOR DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAURU

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal
do Estado de São Paulo.

RESOLVE:

Artigo 1º -  Fica instituída, para o biênio 2025/2027, a Comissão para
Acompanhamento das ações referentes à Permissão de Uso da Estação Experimental de
Bauru em favor da Prefeitura Municipal de Bauru, nos termos do Decreto nº 63.450, de
05-06-2018 e Decreto nº 65.274 de 26-10-2020.

Artigo 2º - A Comissão terá a seguinte composição:

I. Pela Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo –
Fundação Florestal: Nelson Antônio Gallo, portador da cédula de identidade RG nº 6.924.605, que
coordenará a Comissão como titular, e Natália Poiani Henriques, portadora da cédula de
identidade RG nº 40.684.313-2, como suplente;

II. Pela Prefeitura Municipal de Bauru: Cilene Chabuh Bordezan, portadora da cédula
de identidade RG nº 21902042-5; e

III. Pelo COMDEMA de Bauru: Maria Izabel Merino de Medeiros, portadora da cédula de
identidade RG nº 22.111.051-3.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI 262.00004632/2025-46)

Diretoria Executiva, 29 de julho de 2025

RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.30.1.1.32.14.214.1234838
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-30T16:05:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo